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Kritere le posacme perpergjegjesi e sektorit te burimeve njerezorc dhc informacionit 
a) tc kete nivelin arsimor bachelor ni:! fushen e shkcncavc iuridike. 
b) te kete te pakten 3 ('t'n:) vjet pervo_i1;? punc n0 pozicioue tc ngjashme, sipas percaktimeve ne 

shpalljen per pozicionin pe1lal~s; 
c) le njohe dhe te pcrdore tcknologjine c mforrnac.onit. 

a) te kete zoresi te plote per tt; vepruar: 
b) te jete ne kushte shendetesore q0 e Jejojrn:: le" krvejc dctyren: 
c) te mos jete i denuar me vendim i:i:~ forrncs se prere per kryerjen e veprave penale; 
d) te mos kete ndaj tij masa disiplinore q~ nuk jane shuar; 
e) te demonstroje vlera te larta 1e etikes. sjclljes dhe komunikimit; 
f) te demonstroje aftesi te punes ne grup dl.e rnotivimit. 

l. Kritcrc tc pcrgjithshmc: 

(kohe e pJoi:e) l (nje) Specialist jurist 

Ne zbatim te Ligjit Nr.15/2019 "Per nxitjcn c Punesimit", Ligjir nr.15/2017 "Per arsimin dhe formimin 
profesional ne Rcpubliken e Shqiperise". Vendimit [0 Keshillit tc Ministrave nr.554, date 31.07.2019 
"Per krijimin, menyren e organizimit dhe re funksionimit le Agjencise Kornbctare te Puuesimit dhe 
Aftesive", Udhezimit Nr 14, date 2'l. 05. 202 i .. l'er menyren e organizimit dhe veprimtarine e ofruesve 
publike te arsirnit dhe forrnimit prolesional ''. i ndryshuar me Udnezimin Nr. I 0, date 31.03.2023 "Per disa 
shtesa dhe ndryshime ne Udheziiuin Nr. J.-l., elate ~I05.~:l)2 i _ "Per 1T1eny1tn c organizirnit dhe veprimtarine e 
ofruesve publike te arsirnit dhe fcrmimit profesional si dhe aspekrer e menaxhirnit re burirneve njerezore , 
perberjcs se njesise se zhvillimit le ofrucsvc te arsimit dhe rormimir profesional dhe zhvillirnit te vazhduar 
profcsional te personelit ", shkreses per miratimin t strukturcs dhe re organikes pee vi tin 2024 
date: 15.02.2024 , nr. l 189/1 prot. 
Shkolla e mcsme profesionalc ···r .otclcri-Tur.zcm". I'irane ju njofton krijirnin e vendit te lire per 
pozicionet: 

DREJTORISt 8i:: UlllU),fEVE N.JIEREZOI{E 
DRE.JTORISE E 1VIARREDH£N1EVE ME PlTBLIKUN 

AGJENCISE KOMBET ARE Tt PUNESL\flT DHE AFTESlVE 

Lenda: Njoftim per vend le lire 

N,·.;l.~Prol. 

RE?U8LIKA E SHQIPf.RISE. 

Ml\!STRIA E EKONOi'v!ISL KULTURES DHE INOVACIONIT 
AtJJFNSIA l<OMBETARE E PUNESIMIT DHE J\FTESIVE 

SHKOLU\ E MESME PROFESfONALE 
.. HOTELERI-TURIZE:,..1 .. TIRANE 

A.K.P.A 
Nr .J:238 Pro;, 

Date.me.12_ ~.202!:.t 

·-------i------·- 



Zeve 
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2. Te gjithe dokumentet duhet te jene origjinale ose kopje re notcrizuara te tyre. Dokumentat ne 
gjuhen e huaj duhet te jene te perkthyera ne gjuhen shqipe dhe noterizuara, 

3. Dokumentet e aplikimit.dorezohen ne protokollin e institucionit, brenda dates ,Qo .. ()_)-: -2~~ Lr 

d) l) 
-~, b~kumcn~'k . aplikimit 

, .. '-~ ':y. "' 
"'"~~:_,o:,;~I\ ~!.) \ja e aplikirnit. e cila perm ban dokumentacionin c kcrkuar sipas njoftimit le vend it te lire . ... _ ..... .,,.- 

duhet te perfshijc: 
a) letermotivimin per pozicionin; 
b) jeteshkrimin (Cv-ne); 
c) karten e identitetit; 
d) diplornen; 
e) librczcn c punes; 
f) cdo dokurnentacion tjeter qe vcrteton kualifikirnet, trajnimet apo tc tjera te permendura ne 

CV; 
g) certifikate ose deshmi per nivelin c njohurive ne teknologjine e inforrnacionit; 
h) vertetirn te gjendjes shendetesore; 
i) vertetirn te gjendjes gjyqesore; 
j) verterim nga puncdhenesit i fundit, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi; 
k) te paktcn nje rekornandim ose vleresim punc nga punedhenes te meparshern. 
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